parrochia ecdesie de Chatusangis aliam petiam nemoris a tasOiei-

fas, supra vinoole de C)~at~~sangis, contiguam ab oriente nemori

Franconis de Carcd et ab occidente terre dom' Lambert! Bovct

item dono, ego Pontius "jamdict. fratribus LiuneeUi venationes quas

habcbam.in nemoribussaperius nominatis, et in uliisnemoribus et

rebus que vol quas donaveram predict. fratr. Liunc. in dicta parro-
ct)iaecc!esiode Chatosangis. Hcc omnia ~« ~M. Acta sunt hec

in domo Partis Dei, anuo Domini M-CC". XL" scptimo.mcnsejunii,
présent, et ad hoc vocatiset rog. tcstibus fratro Lantelmo do Vache-

riis, fratre Guigone d'Eras, Jacobo Jordani subpfiore, h'atrc Ar-

manno d'Albon, mouac!us, fratt'ejuvono, magistro bovario Partis Dei,

fratmJohannode Bais, magistro ovimn, fratreKarolo, fratre Johanno
Hnschatz magistro de Parte Doi, conversis Liuncelli. Et ad perpe-
tunm. obtinondam. Ego supradict. Pontius do Slabulo [dom]iccttas

pres. cartam sigilli moi munimine roboravi.

(') OnpoMude de cette ch. deux originaux parch., que nous comptétons
l'un par t'autro. Le l". cote Neo. 9e9 f~. A), a 23 lig.; trace de sceau
sur tresse à double queue au dos Car<<t P<M'<tï Dei, defe&<M donati. per
PoMtUtm de Stabulo. Lo 2'. cote N8 M$ !~e. j<) et CCtJiXY! (~o.
a 23)i)?. 13 sceau ou tout identiqueà celui de ta ch. cxf-nn (n.'a). Copto
do o dansto cahier CCCXCI (aveccette date tnexptioabte w. ~.Jtf. CC.~UJ,

<KCMMMft~t).
(1) Var. concedo. (2) Var. pMt~ (3) Var. f. e. ~c<- P. Jotto.

(4j Var. peciem. (&) Add. dono oMe<. hanc ft~morM jwte~ e~Nt oeaa-
ttOtM. (6) Add. Deo et R. ~<M-M et. (7,' Var. g<«M~MMMo.
(8) Ysr.cA<!ts.

CLI. jM novembre 3% ~< ~3~7.

(DONATÏO BOKE FEMME ET GutMNIS DE ÂMXtANO)*.

icrovEMNTuniversi presentes litteras inspecturi, quod anno Domini
i~ M".CC".XL' quarto, in crastinum sancti Clementis,Bona Femina,
uxor quondamDuranti Guidonisde Alexiano. salutl sue volons pro-
videre, pure, libere ot absohto.donationcsimpticiacintcrvivosdedit
et concessit inperpetuumin puttun hetomosinam,pro remedio anime

suc et suorum, Deo et béate Marie, Arnatdoabbati recipienti nomine
domus et fratrum Lioncelli, consentiente etiam Guidone fllio sao,
unam peciam terre sitam juxht aquam do Pattaia, contiguam terre
HospitaUs Jherosolimitani de Vatentia et de dicta terra se devestivit
dicta BonaFemina et dict. abbatem. investivit. promisit ctiam.
dict.donatîonemratamhaberocttencre.Actum apud A)exiun[um,
in domo dicte] Bone Femine, presentibus et vocatis testibus Poncio
subprioro monacho, Johanne converse Lioncelli, Desiderio Borrelli
et Petro Aquin. Postmodumvero, anno DomtmM".CC".XL". scp-
timo, undecimo kalendas augusti, dict. Gnido constitutus in presen-
eia Lantelmi archipresbiteride Roianis, présente Poncio abbatcLiun-
celli et recipiente. dict. donutionem factam a matre sua laudavit et
ratam habuit, et si quid juris habobat in dicta terra totum cessit et
guerpivit oidcm abbati ad opus dicte domus, pro suc anime remedio
ot sacrum, promittens. quod ipso et sui dict. donationem ratum
habebunt.interpositoetiamsuper sanctaDetEuvangetiacorporaiiter
juramento. Actum apud Valentiam, in domo [dicti] archipresbiteri,

'présent, et voc. testibus W(illelm)o priore Sancti Fetici: W* Lo-
donio priori de MonteiUes, Lantelmo de Vacheris, monaeho Lioncelli,
W*'hospita!ario, Berardo. Ad majtis autem hujus rei testimonium,
Lantelmusarchipresbiter de Roianis [rogatti] utriusque partis prc-
œntem cartam sigilli sui manimine roboravit.

('] Original parch. de 17 )ig. 1/3, coté Bafnaha 589 (~. ~) et
CCCCXLXVIII(wc. B); trace de Meau. Copie dans le cahier DXiX.

CUL ~otK~M7.

(CARTA) W. t)E At&LEDUNO, DE VELLERO ET SERMEDtANO*.

iM ovEMSTuniversi presentes Utcras inspecturi, quod ViUehaas do
iiAigteduno movit querimoniam contra domum LiunceHi, super

HUs rébusquasUbortas Ferrandi donaverat eidem domui in territorio

de Vellero et de Sermeia, a ponteEntie supra versuf domum Liuncelli,

dicens quod de Coudo suo orant et quod ipse cas non laudaverat domui

Liuncelli. Tandem sano adquioscens consilio, pro remedio anime sue
et parentum suoram, dict. Villeimus donavit et concessit inperpe-

tuum Deo et beate Marie et fratribus Liuncelli present. et fat. omnia

jura quecumquehabobat vel haboro debebat vêt potorat in terris cnt-

tis et incu!tis, in pascuis, in aquis, in ïignis. in iHis rébus qao con-
dam fuorunt Uberti Ferrandi in toto territorio de Vellero et de Ser-
meia, a ponte Entie Mpra versus domam Liuncelli bec autom do-

navit dict. Villelmus Domino suo et Artaudi de AigJeduno, nepotis

sai, a quo partem 8Mm dicti feudi acquisierat laudavit etiam et
cencessit dict. n'atribus de Liuncelloea que ipsis donaverat Guigo de
Aigleduno, nepos suus, in dict. rebus que condam fuerunt Uberti

Ferrandiin dicte territorio. Hec omnia.. dict. YiHeimus donavit et
concessitinperpetuum Deo et beate Marie et suprad. fratribus Liun-
celli et Pontio abbati. ad babendnm,e<c., prout melius et sanius.
promittens res superiusnoBunatasse defensarum et servaturum.
universa vero et sing. attendere et observare. tactis corporaliter
sacrosanctis Evangeliis, solidavit. Actum in domo LiunceUi, anno
Domini M".CC'XL<'VIJ'mense angnsto, presentibus et ad hoc voca-
tis testibus Stefano de Cadefalco, Ysmidone, monachis, Petro de
Vacivo, Johanno de Cales, Villelmo Balbi, conversis Liuncelli, Vil-
lelmo dal Pillo mi!ite, Uberto de Borna domicello, Pctro de la Mota,

Gandemar. Et ad perpetuamomnium supradict. memoriam et udem
inposterum obtinendam, supmdict. Vilielmus de Aigledunopresent.

cartam sigilli sui munimine roboravit.

(') Original parch. de 15 lig. 1~3. coté F.. 9&t (Inv. A) et DU ~c.~);
trace de sceau sur cordon au dos Donacio CM<Me<mt <<e ~~M<«Mpfo
F<!<<fo. Copie dans le cah. DXCVH.